МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №42

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ХАДЖИ-УМАРА ДЖИОРОВИЧА МАМСУРОВА

ПРИКАЗ

Владикавказ

 от 01.02.2021 г.                                                                                               № 7

Об утверждении графика работы и посещения  учащимися столовой на

2020-2021 учебный год

 С целью организованного посещения столовой учащимися 1-4

классов ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы и посещения учащимися столовой на 2020-

2021 учебный год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя директора по

УВР Джикаеву И.Х.

Директор школы                      Дзагурова Ф. О.

        Приложение 1

                                                                                                            к Пр.№7 от 01.02.2021г.

График посещения столовой

(1-4 класс)

Класс Количество

детей

Время приема пищи

2 классы 181 9:40

1 классы 162 10:10

3 классы 171 10.40

4 классы 169 11.40

5-11 классы 106 12:10

Сотрудники   с 14.20.